ДОГОВОР оказания стоматологических услуг №

г.Челябинск

ООО «33 зуба», в лице директора Макарова В.А., действующего на основании

Устава, Лицензии № Л041-01024-74/00300439 от 04.08.2015 на осуществление

медицинской деятельности (рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии,

ортодонтии, стоматологии общей практики, стоматологии ортопедической, стоматологии

терапевтической, стоматологии хирургической), выдана Федеральной службой по

надзору в сфере здравоохранения  (г. Челябинск, пл. Мопра, 8-А, тел. 8 (351) 263-21-22),

именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, с одной стороны, и

 именуемый в дальнейшем

ЗАКАЗЧИК, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА

1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется по поручению ЗАКАЗЧИКА оказать

стоматологические услуги, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить эти услуги.

2. ПРАВА  И  ОБЯЗАННОСТИ

2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан:

2.1.1. Использовать методы диагностики лечения, разрешенные на территории РФ.

2.2. ЗАКАЗЧИК имеет право:

2.2.1. В доступной форме полной (исчерпывающей) информации о целях, методах и

возможных последствиях, в том числе угрожающих жизни, медицинского

вмешательства, а также об альтернативных методах лечения и возможностях их

предоставления.

2.3. ЗАКАЗЧИК обязан:

2.3.1. Проинформировать лечащего врача об имеющихся у него заболеваниях и

непереносимости лекарственных средств.

3. ПОРЯДОК  РАСЧЁТОВ  И  СРОКИ  ВЫПОЛНЕНИЯ  УСЛУГ

3.1. Стоимость услуг определяется по прейскуранту цен, действующий на момент

оплаты. Стоимость услуг, согласованная с ЗАКАЗЧИКОМ после осмотра, является

предварительной.

3.2. Сроки выполнения услуг зависят от тяжести заболевания и индивидуальных

особенностей пациента.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

4.1. При несоблюдении ИСПОЛНИТЕЛЕМ обязательств по срокам исполнения

услуг потребитель вправе по своему выбору: назначить новый срок оказания услуги;

потребовать уменьшения стоимости предоставленной услуги; потребовать

исполнения услуги другим специалистом; расторгнуть договор и потребовать

возмещения убытков.

5. СРОК  ДОГОВОРА

5.1. Срок действия договора устанавливается со дня его подписания до тех пор,

пока одна из сторон не изъявит желания его расторгнуть.

6. АДРЕСА,  РЕКВИЗИТЫ  И  ПОДПИСИ  СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «33 зуба», г.Челябинск, ул.Воровского, 81. Тел.(351) 233-66-33.

ИНН 7451230112, ОГРН 1067451051359 (ИФНС по Сов.р. г.Челябинска)

  Директор  В.А.Макаров

М.П.

ЗАКАЗЧИК:

  (подпись)